Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Insolventienummer:

Datum uitspraak:

Curator:
R-C:

Nummer: 5
F.18/16/1
Toezichtzaaknummer:
12-01-2016
mr. J.M. Pol
mr. P Molema
Algemeen

Gegevens onderneming

08-03-2017

NL:TZ:0000003171:F001

De besloten vennootschap Bad & Keuken B.V., gevestigd te (9444 PN) Grolloo,
Schoonloérstraat 7, tevens h.o.d.n. “Puur Wonen no97 en no97”, gevestigd te (9718 TE)
Groningen, aan het Hoendiep 97c,ingeschreven in het handelsregister onder nummer

59825901.

Activiteiten onderneming

De verkoop, montage, renovatie en installatie van keukens, badkamers en aanverwante

artikelen.

Omzetgegevens
€ 287.618,00.

Personeel gemiddeld aantal
0.

Saldo einde verslagperiode
Nihil.

€316,55.

Verslagperiode
12 januari tot en met 23 februari 2016.

24 februari 2016 tot en met 23 mei 2016.

24 mei 2016 tot en met 23 augustus 2016.

24 augustus tot en met 23 november 2016

'Pagina 1 van 11



11

1.2

1.3

14

1.5

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

24 november 2016 tot en met 23 februari 2017.

Bestede uren in verslagperiode

Zie bijgevoegde urenspecificatie.

0,7 uren.

Bestede uren totaal

Zie bijgevoegde urenspecificatie.

10,6 uren.

Toelichting

Geen.

Inventarisatie

Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van failliet is Jotinc Holding B.V. Van deze vennootschap is
de heer W.J. Oosting enig aandeelhouder en bestuurder.

Winst en verlies
2014 : -/- € 2.344,00.

Balanstotaal
2014 : € 90.751,00.

Lopende procedures

Er is een procedure aangespannen door een crediteur. Deze procedure is ex. artikel 29 Fw
van rechtswege geschorst. Verder is er een procedure geweest tegen een personeelslid welke
door de vennootschap is verloren. Het personeelslid heeft executoriaal beslag gelegd op de
bankrekening van de vennootschap. Dit beslag is vanwege het faillissement van rechtswege
opgeheven.

Verzekeringen
Er zijn de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, die voor zover nodig zijn beéindigd.

'Pagina 2 van 11



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

1.6 Huur

Er zijn geen lopende huurovereenkomsten.

1.7 Oorzaak faillissement

Failliet had haar onderneming in de montage van badkamers. Naast de bestuurder was er één
werknemer werkzaam als monteur. Met deze monteur is een conflict ontstaan, waardoor geen
opdrachten konden worden gedaan. Om verdere slechte resultaten te vermijden is
faillissement aangevraagd.

2 Personeel

21 Aantal ten tijde van faillissement
0.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
1.

23 Datum ontslagaanzegging

Niet van toepassing. Op 31 augustus 2015 hebben de vennootschap en de werknemer een
begindigingsovereenkomst gesloten.

24 Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3 Activa

31 Onroerende zaken: Beschrijving

Failliet heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

33 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Niet van toepassing.

34 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

-Pagina 3van 11



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

35 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving
Er zijn geen roerende activa, eigendom van failliet, aangetroffen.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving
Er zijn geen voorraden, eigendom van failliet, aangetroffen.

312 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst
3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Niet van toepassing.

3.15 Andere activa: Beschrijving
De curator geen voor liquidatie in aanmerking komende activa aangetroffen.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

Niet van toepassing.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

-Pagina 4 van 11



4.1

4.2

4.3

4.4

5.1

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

Debiteuren

Omvang debiteuren

Bij de faillissementsaanvraag is een debiteurenlijst als bijlage toegevoegd. Op deze lijst staan
verschillende debiteuren tot een bedrag van in totaal € 31.000,00. In een gesprek met de
directie werd aangegeven dat er geen sprake is van debiteuren. De curator zal dit nader
onderzoeken. In elk geval blijkt uit de overlegde debiteurenlijst wel dat de
debiteurenportefeuille zeer oud is, zodat het heel goed kan zijn dat debiteuren niet of moeilijk
te incasseren zijn.

De curator heeft na onderzoek besloten om de debiteuren te sommeren tot betaling.

Nadere analyse van de debiteurenportefeuille leert dat deze als oninbaar dient te worden
beschouwd.

Opbrengst

Nog niet bekend, nader onderzoek dient te volgen.

Nihil.

Boedelbijdrage

Er zijn geen zekerheden gevestigd zodat de opbrengst uit de debiteurenportefeuille geheel ten
goede komt aan de boedel.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Aanschrijven debiteuren.

Afgerond.

Bank / Zekerheden

Vordering van bank(en)

De vennootschap heeft geen bankfinanciering.

Pagina 5 van 11



5.2

5.3

54

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

6.1

6.2

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

Leasecontracten

De vennootschap heeft twee leaseovereenkomsten gesloten met Volkswagenbank met
betrekking tot bedrijfsauto’s. Er is achterstand opgetreden in de betaling van de
leasepenningen. Reeds voor datum faillissement heeft de Volkswagenbank de auto’s opgeéist
en retour genomen. De restantvordering zal worden ingediend ter verificatie.

Beschrijving zekerheden

Er zijn geen zekerheden ten behoeve van derden gesteld.

Separatistenpositie

Niet van toepassing.

Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

Eigendomsvoorbehoud

Er is niet gebleken van rechten van eigendomsvoorbehoud.

Retentierechten

Er is niet gebleken van retentierechten.

Reclamerechten

Er is niet gebleken van reclamerechten.

Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Afgerond.

Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

De onderneming was per faillissementsdatum reeds gestaakt. Deze werd derhalve niet
voortgezet.

Voortzetten: Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

Pagina 6 van 11



6.3

6.4

6.5

6.7

6.8

71

7.2

7.3

7.4

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)
Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

Voortzetten: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Doorstart: Beschrijving

Er komt geen doorstart.

Doorstart: Verantwoording

Niet van toepassing.

Doorstart: Opbrengst

Niet van toepassing.

Doorstart: Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

Doorstart: Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond.

Afgerond.

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht
Aan de boekhoudplicht is voldaan. De administratie is beschikbaar voor de curator.

Depot jaarrekeningen

Aan de publicatieplicht is voldaan. De jaarrekeningen over 2014 en voorgaande jaren zijn tijdig
gedeponeerd.

Goedk. Verkl. Accountant

In verband met het feit dat er sprake is van een kleine onderneming, is een
goedkeuringsverklaring van de accountant niet vereist.

Stortingsverpl. Aandelen

De vennootschap is opgericht in 2014, waarbij als kapitaal € 10,00 is gestort. Dit bedrag is aan
de vennootschap voldaan zodat aan de stortingsplicht is voldaan.

'Pagina 7 van 11



7.5

7.6

1.7

8.1

8.2

8.3

8.4

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum:

Onbehoorlijk bestuur
Van onbehoorlijk bestuur is tot heden niet gebleken.

Paulianeus handelen

Van paulianeus handelen is tot heden niet gebleken.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Afgerond.

Crediteuren

Boedelvorderingen

Faillissementskosten.

Pref. vord. van de fiscus
Niet ingediend.

€ 14.277,00.

€ 14.592,00.

Pref. vord. van het UNV
Niet ingediend.

€7516,00.

Andere pref. crediteuren
Niet bekend.

08-03-2017

De vermelding van de 2 andere preferente crediteuren is niet juist. Dit moet zijn geen. Alleen

UWY en Belastingdienst hebben hun vordering ingediend.

Pagina 8 van 11



8.5

8.6

8.7

9.1

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

Aantal concurrente crediteuren

Volgens de administratie zijn er ongeveer 28 crediteuren. Voor de crediteuren die zich
aangemeld hebben ter verificatie wordt verwezen naar de crediteurenlijst.

13.

16.

18.

Bedrag concurrente crediteuren

Volgens de administratie zou een totaalbedrag van de crediteuren ongeveer € 68.000,00 zijn.
Voor het bedrag van de schulden die ter verificatie zijn aangemeld wordt verwezen naar de
crediteurenlijst.

€ 17.674,62.

€ 32.579,34.

€ 32.881,17

€ 30.105,96.

Het totaalbedrag zoals vermeld op 30 november 2016 is niet juist en in onderhavig
verslag aangepast (zie ook bijgevoegde crediteurenlijst).

Verwachte wijze van afwikkeling

Gelet op het feit dat er nauwelijks activa zijn aangetroffen, verwacht de curator dat er aan de
schuldeisers geen uitkering zal worden gedaan.

Werkzaamheden

Inventarisatie.

Procedures

Naam wederpartij(en)
Media Totaal Noord B.V.

Pagina 9 van 11



9.2

9.3

94

10

10.1

10.2

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 08-03-2017

Afgerond.

Aard procedures

Incasso van openstaande rekening.
Afgerond,

Stand procedures

Schorsing, mogelijk verstekvonnis.
Afgerond.

Werkzaamheden

Inventarisatie, afgerond,

Afgerond.

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement kan op korte termijn worden afgewikkeld. Het zal in elk geval zeker zes
maanden na faillissementsdatum worden aangehouden.

Het faillissement zal in verband met de afwikkeling van de debiteurenportefeuille nog zeker
drie maanden voortduren.

Aangezien er geen inbare debiteuren zijn kan het faillissement worden afgewikkeld.
Het faillissement zal de komende verslagperiode worden afgewikkeld.

Plan van aanpak
Beoordeling debiteurenportefeuille, nader onderzoek aansprakelijkheden.

Aanschrijven debiteuren, nader onderzoek aansprakelijkheden.

Afwikkelingswerkzaamheden.

Pagina 10 van
11



Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 5 Datum: 08-03-2017
10.3 Indiening volgend verslag
Mei 2016.
Augustus 2016.
November 2016.

Februari 2016.

mei 2017.

104 Werkzaamheden

Inventarisatie.

Aanschrijven debiteuren,

Afwikkeling.

Het faillissement zal de komende verslagperiode worden afgewikkeld.

Pagina 11 van
11



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris

Bad & Keuken BV

'F18/16/01
12-1-2016

| mr. S. Dijkstra

DATUM: 8 maart 2017

curator " mr. J.M. Pol _ )
betrekking hebbend op verslag nrs. 1t/m5 - t/m rekeningnummer 15
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € - € € -
giro € - € € -
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop € - € € -
kosten ivm verkoop € - € € - € -
3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 315,39 | € € 315,39
boedeldebiteuren € - € € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage € - € € -
restitutie belastingdienst € - € € -
rente € 1,16 | € € 1,16
5. totaal € 316,55 | € € 316,55 | € -
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / Terug te
B. BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties | totaal ontvangen BTW
salaris curator € - € € - £ -
publicatiekosten € - € € - € -
uittreksel € - € € - € -
deurwaarderskosten € - € € -
verzekeringen € - € € - € -
fiscus € - € € -
uwyv € - € € -
6. totaal € - € € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 316,55 | € € 316,55
totaal B € - € € -
7. saldo boedelrekening € 316,55 | € € 316,55




LIJST VAN CONCURRENTE CREDITEUREN

Inzake: Bad & Keuken B.V.

Curator: de heer mr. J.M. Pol

Rechter-commissaris: mw. mr. S. Dijkstra

Datum faillissement:  29-01-2008

Insolventienummer:  F18/16/01

nr crediteur

1

10

Technische Unie BV
t.a.v. Ls. van Zwol - Grolle
Bovenkerkerweg 10 - 12
1185 XE Amstelveen

ref. 3335361/9337551

Bureau Mercuur

t.a.v. de heer E. Anbergen

Postbus 60159

9703 BD GRONINGEN

ref. vonnis RB Noord-Nederland, locatie Groningen, d.d. 26/1/2016

Julius van der Werf Tegelhandel B.V.
t.a.v. mevrouw Y. Faber

Postbus 50

8600 AB SNEEK

ref. 27918

MR InterieurDesign B.V.
t.a.v. Henk Waal
Goudsmit 3

2461 LZ Ter Aar

ref. 20141754

Volkswagen bank

ta.v. AR. Greeven
Saturnus 1

3824 ME AMERSFOORT
ref, 7066705 en 6607447

Cash Control Incassodiensten
ta.v. mevrouw M.I. Proper
Postbus 9225

3007 AE ROTTERDAM

ref, dossier 15001998

Centraal Justitieel Incassobureau

Postbus 1136

8900 CC Leeuwarden

ref. IPEX 35180648 / CJIBnummer 194492066

CCV Holland B.V.

t.a.v. P.M, Blokland
Postbus 9226

6800 KH ARNHEM

ref. klanthummer 295636

Rabobank Assen en Noord-Drenthe
t.a.v. Krediet Risico Management
Postbus 11

9400 AA ASSEN

ref. NL20 RABO 0149 9302 67

Stichting Bedrijfstak pensioenfonds voor de Bouwnijverheid
ta.v. M. Nasole
Postbus 637

bankrekening

NL71 ABNA 0804 3857 50

NL60 RABO 0121 6544 35

NL32 RABO 0114 6697 75

NL58 VOWA 0733 9857 93

360569989035

3839.73.899

302881646

ADVOCATEN

vordering

€132,66

€2.865,13

€1.191,51

€1.611,46

€1.303,03

€292,35

€137,00

€192,40

€332,72



12

13

14

15

16

17

18

1000 EE AMSTERDAM
ref. 01-329049-6

Eneco Services B.V.

t.a.v. Afdeling Schuldbemiddeling
Postbus 1355

3000 BJ ROTTERDAM
ref.37321129-4

Vodafone

t.a.v. de heer G. Moonen
Postbus 1500

6201 BM MAASTRICHT

ref, klanthnummer 375402338

Beks Advocaten

ta.v. mr. S.E.L. van Kerkhof
Kerkstraat 76

5261 CS VUGHT

ref, 29-150-2-003

Rassers Advocaten

t.a.v. mr.CJ.E.A. van Gorp
Postbus 3404

4800 DK BREDA

ref. 20160525/HvG/MvdK

bpfBouw

t.a.v. mevrouw L. Alfieri
Postbus 637

1000 EE AMSTERDAM
ref. 01-329049-6

Yspeert Advocaten

ta.v. Marloes Hoekema

Postbus 2224

7801 CE Emmen

ref. Jotinc Holding B.V./Faillissement (20160742)

Basic-Legal

t.a.v. de heer ). Bulder
Lindestukken 16

7872 R| VALTHE

ref. dossier 20160971

Gemeente Groningen

t.a.v. FinanciA«le Administratie
Postbus 1144

9701 BC GRONINGEN

ref. 6141771

Totaal

482158670

26.51.21.809

niet bekend

niet bekend

niet bekend

NL57 RABO 0310 6363 88

NL42RABO011.45.07.120

niet bekend

€1.845,28

€4.188,91

€159,67

€461,07

€12.176,26

€913,46

€1.815,00

€301,83

€186,22

€30.105,96



LIJST VAN PREFERENTE CREDITEUREN

Inzake: Bad & Keuken B.V.
Curator: de heer mr. .M. Pol
Rechter-commissaris: mw. mr. S. Dijkstra
Datum faillissement: 29-01-2008

Insolventienummer: F18/16/01

nr crediteur bankrekening

1 Belastingdienst Noord/Kantoor Groningen
ta.v. H.M. Bezema
Postbus 418
9700 AK Groningen
ref. 8536.58.572 940001

2 UWV, afd. VFV, 11e etage
t.a.v. mevrouw J. van de Bunt
Antwoordnummer 45026
1040 BV AMSTERDAM
ref. 61/68 WW 003-000.701.48-00-00 NL63RB0OS0760046984

3 Belastingdienst Noord/kantoor Emmen
t.a.v. niet bekand
Postbus 30056
7800 RC EMMEN
ref. 8536.58.572.F016210 NL78INGB0000940001

Totaal

ADVOCATEN

vordering

€14.227,00

€7.516,00

€ 365,00

€22.108,00



